
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 38.333.011,80 zł na 38.294.809,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 31.679.233,63 zł na 31.903.736,63 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 237.280,04 zł, 

b) dochody majątkowe z kwoty 6.653.778,17 zł na 6.391.073,17 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 3.638.804,21 zł. 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 39.973.711,47 zł na 39.935.509,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 31.899.925,89 zł na 31.704.423,89 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.424.287,09 zł na 17.073.987,09 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 9.668.535,76 zł na 9.800.933,76 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 3.230.588,00 zł na 3.252.988,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 387.880,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3376



b) wydatki majątkowe z kwoty 8.073.785,58 zł na 8.231.085,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z kwoty 8.073.785,58 zł na 8.231.085,58 zł, w tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 2.471.562,00 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ulegają zmianie wydatki finansowane dochodami z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, z czego na: 

a) profilaktykę i przeciwdziałanie narkomanii 4.000,00 zł, 

b) profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi 108.517,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3376



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3376



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3376


	UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 RADY GMINY WAGANIEC z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-07-04T13:26:21+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




